



Barcode

8437005628823

Units/Box

16 Units/Box

Boxes/Pallets

42 Boxes/Pallets

# STUFFED BISCUITS



## Qualitative Composition

Biscuits, meringue cream, sugar and high oleic oil.

## Allergen Statement

Wheat flour: Gluten.

## Packaging

Polypropylene tub with cover: 8 Units, 315 gr.